הפקדה במזומן או ערבות בנקאית בסך של 25,000 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים, יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון בבימ"ש השלום לתזכורת
ערבויות במועד שנקבע ביום 21.11.2017 בשעה 09:00 בפני שופט תורן.

סוף דבר, הערר בעניין עצם שחרורו של המשיב נדחה בזאת בכפוף להכבדת התנאים כמפורט לעיל

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת